High technology
19” Standard Rack
CATALOGUE
06
1.   본 제품은 각종 서버, 스토리지, UPS, SWITCH, 중대형 네트워크장비, 백본장비, DATA/VOICE, FDF, PATCH PANEL,
전송장비, 무선통신, 중계통신, Telecom, Electronical, 방송장비 등 중요 메인 통신 장비 시설에 대한 보관, 운용에
적합한 제품입니다.

110V 가능, 4, 6 Fan 가능 옵션품목
멀티탭(Power Strips) 220V, 15A, 10구, Cord 2M 1
8, 10, 14, 20구 가능 옵션품목
선반(Shelf) D700mm, 4포인트 안쪽 조임 1
D600mm, 4포인트 안쪽 조임 옵션품목
바퀴(Caster) 2.5inch, 저소음 4
푸트(Levelling Foot) M12mm, 일체형, 절연 4
Rear Cable BRT 알루미늄, 후면 케이블 정리대 3
Cable Rectangle 2.3T, 후면 수직케이블 정리대 3
기타 Key, Cage nut, 볼트(M5 x L16)
모델명  HTS1000
  09
표준 규격, 품목코드
도면(2D)
No 품목코드 높이(H) U 깊이(D) 넓이(W) 무게(Kg)
1 HTS1000-18A 1000 18
1000 600
63
2 HTS1000-22A 1200 22 70
3 HTS1000-36A 1800 36 93
4 HTS1000-40A 2000 40 99
5 HTS1000-42A 2100 42 101
6 HTS1000-45A 2200 45 103
 * H = 바닥부터의 높이, U=Unit=44.45mm 입니다.
모델명  HTS1000
1000
TOP  VIEW

KVM
8포트 CS1708A
17”KVM Console
8포트 CL5708M
16포트 CL5716M
USB Type Cable
1.8M 2L -5202U
3.0M 2L -5203U
5.0M 2L -5205U
19”KVM Console
8포트 CL5708N
16포트 CL5716N
KVM
4포트 KSC-108E
USB Type Cable
1.8M CVU-018
3.0M CVU-030
5.0M CVU-050
10M CVU-100
KVM
8포트 KSC-116E
17”KVM Console
8포트 KLB-108